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47-225 K,dzlerzyn-Kotle 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU OSIEDLA *LENARTOWICE* 
Z DZIAŁALNOŚCI SAMORZĄDOWEJ W ROKU 2015-tym. 

W roku 2015-tym Zarząd Osiedla pracował w nastepującym składzie: 
Przewodniczący Rady i Zarządu Jerzy Pałys 
Z-ca Przewodniczacego Janusz Patraś 
Skarbnik Zarządu Anna Konieczna 
Sekretarz Zarządu Barbara Materia 
Członek Zarządu Telesfor Jankowski 

Posiedzenia Zarządu najczęściej łączono z wtorkowym dyżurem dla 
lepszego kontaktu obywateli z naszym samorządem mieszkańców. 
Frekwencja członków Zarządu była pełna, co pozwalało na podejmowanie 
prawomocnych postanowień opartych na rzeczowej wymianie poglądów. 

Zarząd realizował nakreślone przez walne zebranie Rady Osiedla, zadania 
prorodzinne, integracyjne wśród mieszkańców osiedla - tak osób dorosłych, 
jak dzieci i młodzieży szkolnej. Zarząd pracował nad tematem poprawy 
infrastruktury osiedla, czyniąc wiele starań samorządowych na forum 
Starostwa Powiatu, Urzędu i Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu. 
Przewodniczący uczestniczył w kwartalnych zebraniach z Prezydentem 
Miasta, przenosząc potrzeby osiedla na forum kierownictwa miasta. 
Przewodniczący i członkowie Zarządu uczestniczyli również w naradach 
tematycznych w mieście, spotkaniach z Policją oraz uroczystościach 
rocznicowych organizowanych przez władze powiatu i miasta. 

W ramach działalności środowiskowej w osiedlu, zorganizowalismy 
wspólnie z Radą Osiedla Blachownia SI.,Os . Przyjaźni i Domem 
Kultury LECH - wieczorny koncert z niespodziankami dla kobiet, 
z okazji Dnia Kobiet 8.111., dyskusyjne spotkanie ze środowiskiem kobiet 
zamieszkujacych Lenartowice na temat współpracy samorządowej, 
Jesienny Piknik Rodzinny w dwuch częściach, dla dzieci i młodziezy ' 
z Rodzicami oraz dla osób dorosłych z programem estradowym 20. IX., 
imprezę mikołajowa dla dzieci zamieszkujących Lenartowice, 5.XII. " 

W ramach poprawy infrastruktury i estetyki osiedla w październiku 
w oparciu o środowisko kobiet lenartowickich przeprowadziliśmy 
Eko-Dni, pod patronatem Starostwa Powiatu i Urzędu Miasta. 
Efektem tych dni jest ozdobny skwer na pętli autobusowej MZK. 

Udzieliliśmy pomocy samorządowej szkole w Blachowni SI., celem 
tej pomocy było wspólne zakupienie pulpitów dla orkiestry szkoły, 
wydatek poniosły solidarnie trzy nasze okoliczne osiedla. 
W podobny sposób nagrodziliśmy działalność samorządową 
lenartowickich uczni, w tym najzdolniejszych w nauce i samorządzie . 

Z radością rozpoczęliśmy realizację osiedlowej strefy rekreacyjno
-wypoczynkowej dla mieszkańców osiedla przy Małym Orliku, 
planowane zakończenie inwestycji wyznaczono na sierpień 2016 r. 
Inwestycja finansowana jest z Budżetu Obywatelskiego 2015-2016. 
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Z powodu niższego o prawie 10.000,00 zl samorządowego budżetu osiedla 
nie było nas stać na szerszą działalność w zakresie imprez integracyjnych 
oraz nie mogliśmy pozwolić sobie na zakupy sprzętowe dla rekreacji i sportu. 

Zarząd Osiedla zabiegał i kontynuować będzie prace na rzecz realizacji 
oczekiwań mieszkańców Lenartowic w zakresie: 
a) pełnej realizacji oświetlenia ii utwardzenia drogi wewnętrznej jako 

łącznika do ul. Nowowiejskiej przy fermach drobiu i nowych domach, 
b) dokończenia kostkowanej nawierzchni drogi wewnętrznej od ulicy 

Połanieckich do Wyczółkowskiego ( prawne uregulowanie własności), 
c) uregulowanie spływu wód opadowych z ul. Nowowiejskiej i Nałkowskiej 

poprzez łąc?nik gruntowy służący jako droga gospodarcza, stanowiący 
teren nadzorowany przez Starostwo Powiatowe, 

d) doświetlenie punktów niebezpiecznych na ul. Tołstoja, Nałkowskiej, 
oraz przedłużenie linii oświetleniowej na ul. Modrzejewskiej w rejonie 
nowego osiedla, zaplanowanie oświetlenia ul. Jaremiego Przybory. 

e) podjęcie ponowne starań utwardzenia drogi gruntowej po zabytkowym 
wale i obiekcie Kanału Kłodnickiego (posesje Państwa Głąbów oraz 
Rodziny Kulińskich, Lipskich i dojazdu dna tereny wędkarskie). 

Podsumowując niniejsze sprawozdanie, nie sposób zadać sobie jeszcze 
raz kilka pytań, na temat nie zakończonych spraw w roku 2015-tym: 
- Jakie będzie przeznaczenie budynku szkolnego przy ul. Nowowiejskiej 8 

i jakie będzie to miało przełożenie na sprawy środowiskowe osiedla, 
- Co z zagospodarowaniam boiska po szkole za w/w budynkiem, 
- Nie udało się nam w roku 2015-tym doprowadzić do narady technicznej 
z udziałem władz powiatu, miasta i osiedla na temat stanu drogi 
powiatowej Nałkowskiej i Nowowiejskiej, mówimy tu o kompleksowym 
remoncie i uporządkowaniu usuwisk i poboczy tego węzła drogowego. 

*) Informacja uzupełniająca: 
Przewodniczący Zarządu podpisał w dniu 26 lutego 2016 r. umowę 
o wynajem dwóch pomieszczeń w budynku szkolnym (parter 53,37 m2) 
na cele samorządu osiedla. Trwają parce nad odnowieniem sal 
oraz zakupem mebli i wyposażenia. Uzgodniono dostęp do WC. 

Kędzierzyn-Koźle, 30 marca 2016 r . 
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